земельный участок расположен в зоне застройки 
индивидуальными жилыми домами (Ж-3), градостроительный регламент которой 
установлен Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«Город Томск», утвержденными решением Думы города Томска от 27.11.2007 № 687. 
Начальная цена 820 000 (восемьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона 24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка 164 000 (сто шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек 
(перечисляется по реквизитам организатора торгов).
Победитель аукциона в течение 30 (тридцати) дней со дня направления договора 
купли-продажи уполномоченным органом обязан подписать и предоставить в 
уполномоченный орган договор купли-продажи земельного участка.